
UCHWAŁA NR XXVI/198/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr II/16/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie diet dla radnych 
Rady Gminy Tuczępy  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1 Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla 
radnego: 

1) w kwocie 500 zł; 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w kwocie 1342.07 zł; 

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady w kwocie 939,45zł.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet przysługujących od  01 października 
2020 roku. 

§ 3.  

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.tuczepy.pl 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: D0B607F8-87F9-4469-A347-70D5DACA2697. Podpisany Strona 1


		2020-10-01T10:26:45+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




